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با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز

تندیس ۲ چهره ماندگار آذربایجان در تبریز نصب شد

در راستای شناساندن هرچه بیشتر مفاخر آذربایجان و تبریز، دو تندیس از شهید آیتالله سیدمحمدعلی آلهاشم و

سردار شهید مهدی باکری در تبریز نصب شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی در راستای شناساندن هرچه بیشتر مفاخر آذربایجان و تبریز، دو تندیس از شهید آیت الله سیدمحمدعلی
آل هاشم و سردار شهید مهدی باکری در تبریز نصب شد.

با حضور حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، یعقوب
هوشیار شهردار تبریز، سیدکاظم زعفرانچی لر، علیرضا نوای باغبان، علی راستی، حکیمه غفوری، علی آجودان زاده و احد
صادقی از اعضای شورای اسلامی شهر و همچنین با حضور فرزند شهید آل هاشم، تندیس یادبود این شهید گرانقدر در میدان

شهدا مقابل استانداری نصب شد.
شهردار تبریز در این مراسم اظهار کرد: بر اساس سیاست گذاری مدیریت شهری در راستای معرفی مفاخر و مشاهیر آذربایجان،
دو تندیس از آیت الله آل هاشم و سردار شهید مهدی باکری توسط هنرمند صاحب سبک کشور یونس رزمی طراحی و ساخته

شده است.
یعقوب هوشیار افزود: تندیس شهید آیت الله آل هاشم با ارتفاع سه ونیم متر و از جنس فایبرگلاس ساخته شده و برای طراحی و
اجرای آن ۸۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. این اثر از ویژگی های فنی و زیبایی شناسی منحصربه فردی برخوردار است و با

هویت بصری محیط شهری هم راستا طراحی شده است.
شهردار تبریز با اشاره به نصب تندیس شهید مهدی باکری در ابتدای زعفرانیه گفت: این تندیس از جنس برنز و با ارتفاع چهار متر

ساخته شده و سه میلیارد تومان برای ساخت آن هزینه شده است.
وی هدف از اجرای این طرح ها را ارج نهادن به فرهنگ ایثار و شهادت و ارتقای فضاهای فرهنگی و هنری شهر دانست و افزود:
پیش تر نیز تندیس هایی از مفاخر بزرگ آذربایجان همچون ستارخان و جبار باغچه بان در سطح شهر نصب شده است و این روند
تا پایان دوره ششم شورای اسلامی شهر تداوم خواهد داشت تا مشاهیر و مفاخر آذربایجان و تبریز به نسل جوان معرفی شوند.

در ادامه مراسم، یک عضو شورای اسلامی شهر تبریز، با تأکید بر نقش المان های شهری در معرفی هویت فرهنگی اظهار کرد:
المان های شهری نقش مؤثری در شناساندن و معرفی فرهنگ و هویت شهر دارند و در این دوره از مدیریت شهری توجه ویژه ای

به ساخت و نصب المان های مرتبط با مفاخر آذربایجان شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز در روز جمعه ۱۸ مهر، حجت الاسلام سیدکاظم زعفرانچی لر افزود: نصب
دو تندیس از شهید آیت الله آل هاشم و سردار شهید مهدی باکری از اقدامات ارزشمند شهرداری تبریز است و ساخت تندیس
پروین اعتصامی، شاعر نامدار تبریز، نیز در حال انجام است. این سیاست نشان دهنده اهتمام مدیریت شهری به بازنمایی هویت

فرهنگی و بزرگداشت مفاخر از طریق المان های شهری است.
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